

OBJEDNÁVKA č. 37-01-2025-0112

uzavřená na základě Rámcové dohody č. 2110600380

Odvoz a odstranění odpadních kalů a vod z jímek, septiků a žump

Číslo obj.: 37-01-2025-0112

Místo plnění : SPS 0112 Čáslav, Letecká základna Čáslav

datum : 17. prosince 2024

Objednatel :

Česká republika - Ministerstvo obrany

Agentura hospodaření s nemovitým majetkem

Odbor provozu nemovité infrastruktury

Oddělení provozu Pardubice se sídlem

Teplého 1899/C, 530 02 Pardubice

IČ : 60162694

DIČ : CZ60162694

Tel:

Dodavatel :

CELIO a.s.

se sídlem:

V Růžodolu 2, 435 14 Litvínov

IČ : 482 89 922

DIČ : CZ48289922

kontaktní osoba :

e-mail :

Tel.:

Objednávám u Vás odvoz a likvidaci odpadu dle čl.3 rámcové dohody pod kódem 20 03 04

Specifikace objednávky :

Objednávka na měsíc odvozu LEDEN 2025

objekt číslo	název objektu	Rozsah prací		cena bez DPH (Kč)	cena s 12% DPH (Kč)
		m ³	cena za m ³		

Date	Description	Debit	Credit	Balance
	To Balance Forward			100.00
1/1	To Cash	50.00		150.00
1/2	By Cash		25.00	125.00
1/3	To Cash	75.00		200.00
1/4	By Cash		100.00	100.00
1/5	To Cash	100.00		200.00
1/6	By Cash		50.00	150.00
1/7	To Cash	150.00		300.00
1/8	By Cash		150.00	150.00
1/9	To Cash	150.00		300.00
1/10	By Cash		150.00	150.00
1/11	To Cash	150.00		300.00
1/12	By Cash		150.00	150.00
1/13	To Cash	150.00		300.00
1/14	By Cash		150.00	150.00
1/15	To Cash	150.00		300.00
1/16	By Cash		150.00	150.00
1/17	To Cash	150.00		300.00
1/18	By Cash		150.00	150.00
1/19	To Cash	150.00		300.00
1/20	By Cash		150.00	150.00
1/21	To Cash	150.00		300.00
1/22	By Cash		150.00	150.00
1/23	To Cash	150.00		300.00
1/24	By Cash		150.00	150.00
1/25	To Cash	150.00		300.00
1/26	By Cash		150.00	150.00
1/27	To Cash	150.00		300.00
1/28	By Cash		150.00	150.00
1/29	To Cash	150.00		300.00
1/30	By Cash		150.00	150.00
1/31	To Cash	150.00		300.00
2/1	By Cash		150.00	150.00
2/2	To Cash	150.00		300.00
2/3	By Cash		150.00	150.00
2/4	To Cash	150.00		300.00
2/5	By Cash		150.00	150.00
2/6	To Cash	150.00		300.00

PŘEVOD

SpMO 4070 / 2022 - 6440		list č. 2/2	
OBJEDNÁVKA č. 37-01-2025-0112 uzavřená na základě Rámcové dohody č. 2110600380			
Odvoz a odstranění odpadních kalů a vod z jímek, septiků a žump		Číslo obj.: 37-01-2025-0112	
Místo plnění : SPS 0112 Čáslav, Letecká základna Čáslav		datum : 17. prosince 2024	
Objednatel : Česká republika - Ministerstvo obrany Agentura hospodaření s nemovitým majetkem Odbor provozu nemovité infrastruktury Oddělení provozu Pardubice se sídlem Teplého 1899/C, 530 02 Pardubice IČ : 60162694 DIČ : CZ60162694		Dodavatel : CELIO a.s. se sídlem: V Růžodolu 2, 435 14 Litvínov IČ : 482 89 922 DIČ : CZ48289922 kontaktní osoba : e-mail : Tel :	
Objednávám u Vás odvoz a likvidaci odpadu dle čl.3 rámcové dohody pod kódem 20 03 04			
Specifikace objednávky :		Objednávka na měsíc odvozů LEDEN 2025	
objekt číslo	název objektu	Rozsah prací m ³ cena za m ³	cena bez DPH (Kč) cena s 12% DPH (Kč)
PŘEVOD			
celkem			93 960,00 105 235,20
Uvedená cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Objednávané množství je předpokládáné. Fakturováno bude skutečně odvezené a předané množství odpadu.			
Adresa místa plnění:		Letecká základna Čáslav, 285 76 Chotusice technik SPS:	
Adresa pro doručování korespondence :		AHNM Pardubice, Teplého 1899/C, 530 02 Pardubice Správa provozního střediska 0112 Čáslav, 285 76 Chotusice	
Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Agentura hospodaření s nemovitým majetkem Oddělení provozu, Teplého 1899/C, 530 02 Pardubice		Dodavatel: CELIO a.s. V Růžodolu 2, 435 14 Litvínov 435 14 Litvínov	
Vyřizuje: Ing. Peter Hatala Datum:		Vyřizuje: Datum:	